杨凌职业技术学院

关于做好 2022 届毕业生校园招聘及就业相关活动的通知

各分院：

新学期开始, 2022届毕业生校园招聘活动即将陆续开展，结合

当前疫情防控要求及就业招聘等相关活动开展需要，为确保我校相关

就业活动安全有序进行，现就我校各项招聘及就业活动开展注意事项

通知如下：

1、2021年秋季校园招聘采取线下+线上结合的形式，用人单位提前

与拟招聘专业所属分院联系，确定招聘方式及时间等。

2、线下和线上招聘单位均需提供用人单位“介绍信”或“公函”， 还

需提交公司相关资质证明材料以及加盖单位公章的本招聘信息。

3、结合陕西省疫情防控关于从严做好聚集活动和会议管控要求，线

下招聘会以小型专场招聘会为主，需采用线下方式举办的，要压缩规

模、控制人数，严格落实测温、戴口罩、核验健康码等防控措施。

4、来校线下招聘单位工作人员不超过 4 人且应符合以下招聘要求：

○1 来校招聘前 14 天身体健康，无发热、胸闷、乏力、干咳等症

状，未接触确诊或疑似新冠肺炎患者，无中、高风险地区旅居史，无

国(境)外旅居史或未接触过国(境)外人员；

○2 来校招聘时需提交以下审核内容：个人健康码、通信大数据

行程卡、新冠疫苗接种证明、48 小时内核酸检测阴性证明(陕西省外

招聘人员提供)；

○3 来校招聘时需填写并提交《杨凌职业技术学院来校招聘单位

健康承诺书》（附件 1）。

5、我校暂不接受中高风险地区所在市招聘单位来校举办校园现场招

聘活动，如此类地区用人单位有招聘需求，请申请参加网络招聘相关

活动，具体时间、方式协商后确定。

6、所有参会人员须做好个人防护措施，交流时自觉保持距离，遵守

会场秩序，不聚集、不滞留，招聘结束后，应立即离开招聘场地。

7、各分院开展的除招聘活动以外的就业指导培训会、校友报告会等

相关就业活动均需按照相关疫情防控要求执行。

8、凡在校内举办的学生招聘会和各类就业报告会、就业培训会均实

行会议报备制，在活动举办的前一天将《杨凌职业技术学院就业活动

开展报备表》（附件 2）报招生就业处。

杨凌职业技术学院

招生就业处

2021年 8 月 29日

附件 1：

杨凌职业技术学院来校招聘单位健康承诺书

单位名称  来院时间

单位所在地  省  市

来院招聘人员信息

姓  名 身份证号 联系方式

本单位承诺：

1、本单位没有被诊断肺炎确诊病例或疑似病例；

2、本次来校招聘人员过去 14天没有与来自中高风险地区人员有

密切接触，无国(境)外旅居史或未接触过国(境)外人员；

3、本次来校招聘人员过去 14天没有去中高风险地区；

4、本次来校招聘人员没有被集中隔离观察或留观后已解除医学

观察；

5、本次来校招聘人员目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；

本单位对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息不实

引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

单位名称（盖章）:

                                   年     月     日

注：此表各分院收集备查。

附件 2

杨凌职业技术学院就业活动开展报备表

分院名称（盖章）：                    2021 年   月   日

就业活动

项目

活动名称

（招聘单位、会议主题）
举办时间 举办地点（或网址）

□专场招聘会

□就业指导培训等

□其他活动

（校友报告会等）

注：此表在举办招聘会、就业培训会、校友报告会等活动前一天报就业办公室。

活动负责人：                       联系电话：